
Profesionální styling  
s ochranným efektem 



Bavte se stylingem. Užijte si hru 
s vlasy, hledejte nové styly a tvary. 
Nezáleží na tom, zda jste ženy či muž. 

CO UMÍ STYLING FOR-ME?
•	podporuje	kreativitu	v tvorbě	účesu	
•	chrání	proti	poškození	vlasů	vlivem	
znečištěného	životního	prostředí

•	zachovává	pružnost	účesu	a pohyb	
vlasů

•	vlasy	hydratuje,	takže	vás	budou	
více	poslouchat

FOR-ME	je	profesionální	styling	
určený	pro	práci	v kadeřnických	
salonech	a pro	domácí	péči.
Ve svém	oblíbeném	salonu	Framesi	
vám	poradí,	jaký	produkt	je	pro	vás	
ten	nejlepší.	

Hravý styling 
FOR-ME

UNIQUE. 
INDIVIDUAL. 
SPECIAL. 
CONTEMPORARY.



Řasa	Wakame	se	dle	nejnověj-
ších	výzkumů	řadí	mezi	velmi	
zdravý	druh	jedlé	mořské	řasy.	
Obsahuje	hodně	minerálních	
látek	a vitaminů.	Díky	spojení	
výtažků	z řasy	Wakame	s dalšími	
látkami	podporuje	vitalitu	vlasů:

•	Ochrana	proti	horku 
	 Spolu	s	filmotvornými	látkami	
tvoří	bariéru	proti	poškození	
horkem	při	fénování/žehlení.

•	Anti-aging	efekt	
	 Spolu	s	filmotvornými	
látkami	chrání	proti	účinku	
znečištěného	ovzduší	a	stárnutí	
vlasů.

•	Hydratace	
	 Díky	obohacení	o panthenol	
zvyšuje	vitalitu	vlasů.

•	Ochrana	barvy	vlasů 
	 Obsah	UV	filtrů	chrání	barvu	
vlasů	a zvyšuje	jejich	zářivost.

EXTRAKT 
Z MOŘSKÝCH 
ŘAS WAKAME 



curl	&	volume

shape

smooth	&	disciplined

finish

ČTYŘI LINIE – ČTYŘI EFEKTY

SÍLA FIXACE
První	číslice	označuje	stupeň	fixace.

pro	hladké	a	ovladatelné	vlasy

závěrečná	fixace

úprava	vlnitých	vlasů	a	objem
všech	typů	vlasů

modelace	vlasů



curl	
&	volume
úprava	vlnitých	
vlasů	a objem	
všech	typů	
vlasů

WHAT MAKES ME UNIQUE?



401
GIVE ME BODY MOUSSE, 300 ml
Strukturační objemová pěna

EFEKT
•	 dlouhotrvající	podpora	všech	

typů	vlasů	
•	 antistatický	efekt
•	 ochrana	proti	termickému	

a mechanickému	stresu

VÝSLEDEK
•	 strukturované	vlasy	
•	 zvýšení	objemu
•	 zářivost

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	

znečištěnému	ovzduší

POUŽITÍ:	Naneste	do vlhkých	vlasů,	
pročešte	hřebenem	a vytvarujte.

302
PUMP ME UP SPRAY, 200 ml
Posilující sprej pro objem 
od kořínků

EFEKT
•	 měkký	objem	od kořínků	

a po délkách
•	 libovolný	styling
•	 fixace	všechny	typy	vlasů

VÝSLEDEK
•	 definovaný	styling
•	 zdvižení	od kořínků
•	 plnost	vlasů

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	

znečištěnému	ovzduší,	termické-
mu	a mechanickému	stresu

•	 panthenol

POUŽITÍ:	Naneste	zónu	po zóně	
od kořínků	ke konečkům	a vytva-
rujte.

308
ELEVATE ME CURL CREAM, 150 ml
Krém pro definici vlnitých vlasů

EFEKT
•	 intenzivní	hydratace	
•	 vitalita	vlasů	
•	 efekt	proti	krepatění

VÝSLEDEK
•	 definované	vlny
•	 objem
•	 hedvábný	vzhled	

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky
•	 bambucké	máslo
•	 UV	filtr

POUŽITÍ:	Naneste	do vlhkých	vlasů,	
vysušte	s difuzérem	nebo	nechte	
přirozeně	uschnout.



221
MAKE ME WAVY SPRAY, 150 ml
Termoochranný sprej pro 
podporu vln

EFEKT
•	 zvýraznění	struktury
•	 odolnost	proti	vlhkosti
•	 ochrana	proti	poškození	horkem	

při	kulmování

VÝSLEDEK
•	 dlouhotrvající	vlny	
•	 pohyb	vlasů
•	 zářivost

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	

znečištěnému	ovzduší
•	 termoochranné	látky

POUŽITÍ:	Nastříkejte	na ručníkem	
vysušené	vlasy,	vysušte	fénem	
a dotvarujte	kulmou/žehličkou.	
Nebo	nastříkejte	do suchých	vlasů	
a vytvarujte	kulmou/žehličkou.

222
SHAPE ME GLAZE, 200 ml
Tvarující glazura

EFEKT
•	 strukturace	vlasů
•	 možnost	opětovného	vytvarování	

vlnitého	nebo	hladkého	stylu
•	 hydratace

VÝSLEDEK
•	 měkkost	a lesk
•	 přirozený	účes
•	 oprava	drobných	nedokonalostí	

po délkách	a na konečcích

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 objemové	složky
•	 UV	filtr

POUŽITÍ:	Naneste	do vlhkých	vlasů	
a vyfénujte	přes	kartáč.

223
BRING ME TO THE BEACH SALT 
SPRAY, 150 ml
Slaný sprej s plážovým efektem

EFEKT
•	 lehká	modelace
•	 efekt	proti	krepatění
•	 podpora	všech	typů	stylingu

VÝSLEDEK
•	 plážové	vlny	
•	 zvýraznění	struktury	účesu
•	 „uzamčení“	vln	s objemem

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 texturizační	soli	hořčíku
•	 UV	filtr

POUŽITÍ:	Nastříkejte	do vlhkých	
nebo	suchých	vlasů,	vytvarujte	
nebo	nechte	přirozeně	uschnout.



smooth  
&	disciplined
pro	hladký	
styling 
a poslušnost	
vlasů

WHAT MAKES  
ME INDIVIDUAL?



218
SMOOTH ME SERUM, 150 ml
Vyhlazující a posilující sérum

EFEKT
•	 lehká	a přirozená	fixace	
•	 hydratace
•	 rozzáření

VÝSLEDEK
•	 hedvábné	vlasy	se	zesíleným	

vláknem
•	 rovné,	měkké	a poslušné	vlasy
•	 ovladatelnost	a objem

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame	a Nori	bo-

haté	na bílkoviny	a aminokyseliny
•	 hydratující	výtažek	ze	stromu	Tara
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	

znečištěnému	ovzduší,	termické-
mu	a mechanickému	stresu

POUŽITÍ:	Naneste	na ručníkem	
vysušené	vlasy,	dosušte	
a vytvarujte.

119
SHINE ME BRIGHTLY SUPER COAT, 
150 ml
Vyhlazující glazura s efektem 
zrcadla

EFEKT
•	 efekt	proti	krepatění
•	 odolnost	proti	vlhkosti	a vodě

VÝSLEDEK
•	 perfektní	hladkost
•	 maximální	odraz	světla	
•	 0%	zatížení	vlasů

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	

znečištěnému	ovzduší
•	 látky	pro	rozzáření

POUŽITÍ:	Naneste	na částečně	
vysušené	vlasy,	vysušte	fénem	
a dokončete	žehličkou	(aktivace	
teplem).

120
DETANGLE ME SPRAY, 200 ml
Sprej pro rozčesání a před 
žehlením

EFEKT
•	 rozčesání	a ovladatelnost	

dlouhých	vlasů
•	 rozzáření
•	 hydratace	a výživa

VÝSLEDEK
•	 snadnější	styling
•	 ochrana	vlasů	zevnitř
•	 lesk

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame	a Nori	bo-

haté	na bílkoviny	a aminokyseliny
•	 hydratující	výtažek	ze	stromu	Tara
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	

znečištěnému	ovzduší,	termické-
mu	a mechanickému	stresu

POUŽITÍ:	Nastříkejte	na ručníkem	vy-
sušené	vlasy,	nastříkejte	a vytvarujte.



WHAT MAKES ME CONTEMPORARY?

shape
modelace	vlasů	
a tvarování 
detailů



103
REFRESH ME DRY SHAMPOO, 150 ml
Suchý osvěžující šampon

EFEKT
•	 objem
•	 absorbuje	přebytek	mazu
•	 podpora	stylu

VÝSLEDEK
•	 okamžitý	pocit	svěžesti
•	 extra	objem
•	 lehčí	vlasy

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 škrobové	látky	pro	absorpci	mazu
•	 arganový	a sezamový	olej,	bohatý	

na antioxidanty	a vitaminy,	pro	
hydrataci	bez	zatížení	vlasů

POUŽITÍ:	Rovnoměrně	nastříkejte,	
po chvilce	dobře	vykartáčujte.

609
KEEP ME STRONG GLUE, 150 ml
Stylingové lepidlo pro tvarování 
účesu

EFEKT
•	 účinek	i velmi	dlouhých	vlasů
•	 rychle	zasychá
•	 extra	silná	fixace

VÝSLEDEK
•	 definovaný	vzhled
•	 ultra	odolný	styling
•	 lesk

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 pryskyřice	pro	lesk
•	 vlhkuodolné	polymery

POUŽITÍ:	Naneste	do vlhkých	či	
suchých	vlasů	a vytvarujte.

110
BLEND ME SILVER GEL, 150 ml
Stříbrný gel pro potlačení žlutých 
tónů

EFEKT
•	 potlačení	nechtěných	žlutých	

reflexů	u šedivých	nebo	
zesvětlených	vlasů

•	 hydratace

VÝSLEDEK
•	 maskované	šediny
•	 lesk
•	 jemná	strukturace	

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 fialový	pigment
•	 UV	filtr

POUŽITÍ:	Naneste	do vlhkých	vlasů,	
pročešte	hřebenem	a vysušte.	Pro	
zpevnění	účesu	naneste	znovu	
do suchých	vlasů.



411
DEFINE ME GEL, 150 ml
Definující gel

EFEKT
•	 fixace	popírající	gravitaci
•	 modelace
•	 ochrana

VÝSLEDEK
•	 poslušnost	stylingu
•	 brilantní	dokončení	účesu
•	 efekt	proti	krepatění

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 vlhkuodolné	pryskyřice
•	 panthenol

POUŽITÍ:	Pro	dlouhotrvající	
účes	naneste	do vlhkých	vlasů	
a vyfénujte	přes	kartáč.	Pro	detaily	
naneste	znovu	do suchých	vlasů	
a vytvarujte.

412
KEEP ME 24H WET GEL, 150 ml
24hod gel s mokrým efektem

EFEKT
•	 pružná	fixace
•	 dlouhodobý	efekt

VÝSLEDEK
•	 poslušnost	účesu
•	 extra	zářivost
•	 mokrý	efekt

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 modelační	pryskyřice
•	 vosk	pro	lesk

POUŽITÍ:	Naneste	do suchých	vlasů	
a vytvarujte.

413
MATT ME CLAY, 80 ml
Modelační hlína

EFEKT
•	 definice	pramenů
•	 možnost	opakování	stylingu
•	 struktura	účesu

VÝSLEDEK
•	 maximální	přizpůsobení	účesu
•	 elegantní	matující	efekt
•	 pružnost	vlasů	

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 extra	jemný	matující	kaolín
•	 UV	filtr

POUŽITÍ:	Ohřejte	v prstech,	naneste	
do suchých	vlasů	a vytvarujte.



314
GLOSS ME WAX, 80 ml
Vosk pro opakované tvarování 
účesu

EFEKT
•	 podpora	před	vysoušením
•	 zakončení	účesu
•	 možnost	opakování	stylingu

VÝSLEDEK
•	 prameny	s objemem
•	 pružnost
•	 mírný	lesk

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 vlhkuodolné	pryskyřice
•	 ochranné	rostlinné	vosky

POUŽITÍ:	Pro	fixaci	naneste	
do vlhkých	vlasů	a vyfoukejte	
přes	kartáč.	Pro	vytvoření	detailů	
naneste	do suchých	vlasů.

515
MATT ME STRONGLY PASTE, 80 ml
Matující pasta 

EFEKT
•	 maximální	kontrola
•	 dlouhotrvající	fixace
•	 matující	efekt

VÝSLEDEK
•	 strukturace
•	 modelace	zón
•	 poslušnost	vlasů

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 matující	vosk
•	 vlhkuodolný	ochranný	vosk

POUŽITÍ:	Ohřejte	v prstech,	naneste	
do suchých	vlasů	a vytvarujte.

416
GLOSS ME STRONGLY FIBRE GUM, 
80 ml
Modelační vláknitá guma

EFEKT
•	 dynamická	modelace
•	 fixace	a lesk
•	 udržuje	strukturu	účesu

VÝSLEDEK
•	 styl	plný	energie
•	 skvěle	definované	sekce
•	 zachování	pohybu

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	

proti	znečištěnému	ovzduší,	
termickému	a mechanickému	
stresu

POUŽITÍ:	Ohřejte	v prstech	
a naneste	do suchých	vlasů.



WHAT MAKES 
ME SPECIAL?

finish
závěrečná	
fixace



504
HOLD ME STRONGLY HAIRSPRAY, 
300 ml
Mechanický lak pro strukturova-
ný vzhled a silnou fixaci

EFEKT
•	 zářivost
•	 rychle	zasychá

VÝSLEDEK
•	 styl	dle	potřeb
•	 zvýraznění	struktury	účesu
•	 vytvoření	detailů

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	

znečištěnému	ovzduší
•	 panthenol
•	 bez	plynu

POUŽITÍ:	Rovnoměrně	nastříkejte	
po vytvarování	účesu.

305
HOLD ME HAIRSPRAY, 300 ml
Mechanický lak s přirozeným 
efektem a střední fixací

EFEKT
•	 pružná	fixace	
•	 vlhkuodolný
•	 snadné	vyčesání

VÝSLEDEK
•	 jemná	podpora	tvaru
•	 po aplikaci	s vlasy	lze	dále	

pracovat
•	 přirozený	vzhled

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 fixační	látky	–	nezanechávají	

zbytky
•	 panthenol
•	 bez	plynu

POUŽITÍ:	Rovnoměrně	nastříkejte	
po vytvarování	účesu.

406
HOLD&BRUSH ME HAIRSPRAY, 
500 ml
Remodelační lak se střední 
fixací

EFEKT
•	 možnost	opakovaného	tvarování
•	 odolnost	proti	vlhkosti

VÝSLEDEK
•	 libovolný	tvar
•	 zachování	lehkosti

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	

znečištěnému	ovzduší
•	 panthenol

POUŽITÍ:	Rovnoměrně	nastříkejte	
po vytvarování	účesu.	V případě	
potřeby	vykartáčujte,	nastříkejte	
a vytvarujte	znovu.



607
HOLD ME EXTREMELY HAIRSPRAY, 
500 ml
Extra silný lak s keratinem

EFEKT
•	 extrémní	fixace
•	 maximální	podpora	vlasu
•	 ovladatelnost

VÝSLEDEK
•	 kontrola	i dlouhých	vlasů	či	

výčesů
•	 prostor	pro	extrémní	styly
•	 okamžitě	zasychá

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 UV	filtr
•	 hydrolyzovaný	keratin
•	 panthenol

POUŽITÍ:	Rovnoměrně	nastříkejte	
po vytvarování	účesu.

117
SHINE ME SPLIT ENDS ESSENCE, 50 ml
Keratinové sérum proti roztřepeným 
konečkům

EFEKT
•	 multifunkční	zdokonalující	sérum
•	 proti	roztřepeným	konečkům
•	 zářivost

VÝSLEDEK
•	 více	ucelené	vlasy
•	 výživa	a vitalita
•	 ovladatelnost	stylingu

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 vitalizační	rostlinné	mikromolekuly	

keratinu
•	 organický	olej	z baobabu

POUŽITÍ:	Naneste	na ručníkem	vysušené	
či	suché	vlasy,	vytvarujte	a přežehlete	
(uzavření	konečků	a vyhlazení	délek).

PF-forme-v1

ITALY	STYLE	LINEA,	s.r.o.
Opletalova	958/27,	110 00	Praha	1
tel.	461 049 020	
info@italystyle.cz
www.framesi.cz

Beauty	Cosmetic	s.	r.	o.
Vrančovičova	1200/2,	841 03	Bratislava-Lamač	
tel.	(slovenská	linka)	0907 969 878
info@beautycosmetic.sk
www.framesi.sk

PRODUKTY NAKUPUJTE TAM, KDE JIM ROZUMÍ. U PROFESIONÁLŮ.

Framesi CZ a SK


